/
I
a

\

*ииплл%

<&}'i

'I

Закаиадлеякное Собрание |
Иркутсвдйабласти

М(ПЗ STMX__
Дата: (•& ins

^г^КоЛ оъ^

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«АССОЦИАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

664007, г. Иркутск, ул. Декабрьских Событий, 107 Б
URL: www.amoio.ru тел. (3952) 20-43-27;
E-mail: amioirk@list.ru тел. (3952) 20-40-99;

Факс. (3952) 280-222

От 06. 05.2025 г. № 530/04-25
На № исх. 06-212/25 от 31.03.2025 г. Председателю комитета по

собственности и экономической
политике Законодательного
Собрания Иркутской области
Дикусаровой Н. И.

Уважаемая Наталья Игоревна!

Отзываем письмо от 08.04.2025 г. №380/04-25 «О заключении на проект
закона Иркутской области № ПЗ-1497 «О внесении изменения в часть 3 статьи
11 Закона Иркутской области «О градостроительной деятельности в
Иркутской области».

С уважением,
Исполнительный директор
Ассоциации З.А. Масловская

Прокопьева Ж.Г.
20-43-27

т;:;л'сл>ноо с;сОрание{
:г-/сж>§ области

Ж. лксл ЙЯД85СС

70 Шг.